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Do 2 maja 2014 r. można składać wnioski
w ramach konkursu im. Marii Skłodowskiej-Curie. Do konkursu można zgłaszać prace
doktorskie z zakresu chemii, fizyki lub inżynierii, które zostały obronione w latach
2012-2013. Zgłaszana praca musi mieć zastosowanie w energetyce. Organizatorem
konkursu jest ambasada francuska w Polsce oraz Instytut Francuski w Polsce.

Zgodnie z informacjami organizatorów konkursu tematyka zgłaszanej pracy może dotyczyć:

kopalin;●

energii jądrowej;●

energii odnawialnej;●

zagadnień związanych z biomasą;●

zagadnień związanych efektywnością energetyczną;●

zagadnień związanych z energią konwencjonalną.●

Zgłaszane prace muszą zostać przedstawione w formie plakatu w języku angielskim. Szablon plakatu
można znaleźć na stronie Instytutu Francuskiego w Polsce.

W ramach konkursu zostaną wyłonione dwa najlepsze plakaty. Ich autorzy otrzymają następujące
nagrody:

I nagroda - sfinansowanie pobytu naukowego we Francji, sfinansowanie dodatkowej podróży●

w dowolnym celu na trasie Polska - Francja - Polska do kwoty 2 000 euro,
II nagroda - sfinansowanie pobytu naukowego we Francji do kwoty 1 500 euro.●

Autorzy zwycięskich prac odbiorą nagrody podczas uroczystego wręczenia nagród, które odbędzie
się 29 maja 2014 r. w ambasadzie Francji. Prace zostaną także zaprezentowana na francuskim
stoisku podczas pikniku naukowego, który odbędzie się na Stadionie Narodowym w Warszawie 31
maja 2014 r.

Zgłoszenia należy przesyłać drogą mailową na adres nagrodamsc@institutfrancais.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com

http://www.granty-na-badania.com
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12-12-2025

Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski

 
12-12-2025

Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.

 
12-12-2025

Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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